
ZARZĄDZENIE NR 103/2022 
BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących weryfikacji wniosków 
o zakup preferencyjny paliwa stałego dla gospodarstw domowych 

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla 
gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 2236) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Upoważniam Panią Janinę Iwonę Rosłaniec - Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Drzewicy - do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących weryfikacji wniosków o zakup 
preferencyjny paliwa stałego dla gospodarstw domowych, a także do wydawania w tych sprawach decyzji.  

2. Na wniosek Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Drzewicy do prowadzenia 
postępowań, o których mowa w ust. 1 z wyłączeniem wydawania decyzji, upoważniam następujących 
pracowników Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Drzewicy: 

1) Panią Annę Białek, 

2) Panią Ewę Nowak, 

3) Panią Małgorzatę Kwiecień, 

4) Panią Justynę Okurowską, 

5) Panią Annę Dobryszewską, 

6) Panią Marzenę Stachniak. 

§ 2. Upoważniam Pana Andrzeja Krzyżanowskiego - Sekretarza Miasta Drzewica - do prowadzenia wszelkich 
spraw związanych z organizacją dystrybucji paliwa stałego dla gospodarstw domowych na terenie Gminy 
Drzewica. 

§ 3. Upoważniam Pana Przemysława Sochę - starszego informatyka w Urzędzie Miejskim w Drzewicy - 
do pełnienia roli administratora na platformie cieplo.gov.pl. 

§ 4. Upoważniam Panią Jolantę Zawadzką - inspektora w Urzędzie Miejskim w Drzewicy - do przyjmowania 
i weryfikacji wniosków dotyczących zakupu preferencyjnego. 

§ 5. Przedmiotowe upoważnienia są ważne w okresie zatrudnienia w/w osób w Miejsko-Gminnym Ośrodku 
Pomocy Społecznej w Drzewicy bądź w Urzędzie Miejskim w Drzewicy albo do pisemnego odwołania niniejszych 
upoważnień. 

§ 6. Niniejsze upoważnienia nie upoważniają do udzielania dalszych pełnomocnictw lub upoważnień. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Drzewicy 
 
 

Janusz Reszelewski 

 

Id: 37ACA2A5-7EF6-4261-A7F4-B6DBF059A19C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


